
 

  

 
Ministero dell'istruzione del merito 
Istituto Comprensivo Statale “Cesare Zonca” 

Viale Papa Giovanni XXIII 40 - 24048 Treviolo (BG) 
Tel. 035691624 - 035690763 Fax 035691068 

Cod. mecc. BGIC884001 Cod. Fis. 95118670165 CUF UF4FPO 
Email bgic884001@istruzione.it PEC bgic884001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ictreviolo.edu.it 
 
 
Prot.                                                                                                                              Treviolo, 26 gennaio 2023 

 
               Alla D.S.G.A Maria Zito 
               All’ass. amm. Giovanna Tartaglionr 
 
                Albo online 

 

OGGETTO: Nomina commissione per selezione personale interno 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1 

CUP D84C22000050001 Sottoazione 10.1.1A  - Interventi per il successo scolastico degli studenti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107”;  

VISTO i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
Europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei" 2014/2020; 





  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1; 

PRESO ATTO che per la realizzazione dei moduli formativi occorre selezionare degli esperti e tutor interni; 
 
VISTO l’Avviso di selezione rivolto al personale interno per la figura di esperto e tutor prot. n. 524 del 15 
gennaio 2023; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute e all’espletamento 
delle procedure funzionali per l’aggiudicazione  
 

DISPONE 
Art. 1 
La Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la selezione del personale citato in premessa 
è così costituita: 
 
- Dirigente scolastico prof. Giosuè Panzeri con funzione di Presidente; 
- D.S.G.A. Maria Zito con funzione di componente della Commissione di valutazione; 
- Ass. Amm. Giovanna Tartaglione con funzione di componente della Commissione di valutazione e 
segretario verbalizzante; 
 
Art. 2 
La Commissione è convocata presso l'ufficio del Dirigente Scolastico il giorno 30 gennaio 2023 alle ore 11.30 
per la valutazione delle candidature e dei curricula vitae che sono pervenuti nei termini previsti dagli avvisi 
di selezione. 
 
 

 Il dirigente scolastico 
                                                                                                    Prof. Giosuè Panzeri                                                                                

                                                                                                                  (Firmato digitalmente ai sensi del      
                                                                                                                                              D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)      


		2023-01-26T17:46:55+0100
	GIOSUE' PANZERI




